教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：黃旭平
電話：02-87711850
傳真：02-87731435
電子郵件：hp1202@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月30日
發文字號：臺教體署國(二)字第1140013750A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送本署「114年臺灣品牌國際賽增能研習計畫-2025夯運
動黑客松」報名簡章1份，請貴校協助轉知相關人員，並
鼓勵所屬踴躍報名，請查照。

說明：依據社團法人中華民國全國中小企業總會114年4月25日育
秘字第1140800101號函辦理。

正本：各公私立大專校院
副本：社團法人中華民國全國中小企業總會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)